1

[image: bandeira-cores-novas-png][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS JUNTO A ELEKTRO MANUTENÇÃO NO RAMAL DE ALTA TENSÃO DE ENERGIA PÚBLICA, LOCALIZADO NA SAÍDA 161- A DA SP-340 PISTA NORTE, QUE ACESSA A RUA SANTA CRUZ.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, o presente requerimento, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, provicências junto a Elektro, para que realize a manutenção no ramal de alta tensão, que alimenta o padrão de energia pública, localizada na SP-340, saída 161-A, pista norte, que acessa a Rua Santa Cruz.

Conforme fotos em anexo, o ramal de alta tensão está rompido e exposto ao chão, devido à queda de galho de arvore sobre o mesmo. E que todos os postes do referido acesso estão com as lâmpadas apagadas.

Conforme contato com a Intervias, que é a responsável pela manutenção, foi enviado resposta a este vereador (anexo) informando que o ramal elétrico está rompido e deve ser aberto chamado junto a Elektro por parte da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de junho de 2019.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png

image3.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |